鄂州发改审批〔2023〕165号

关于武汉新城与鄂黄黄快速道路系统
（鄂州段）项目建议书的批复

市交通运输局：
[bookmark: _Hlk134172369]你局《关于审批武汉新城与鄂黄黄快速道路系统（鄂州段）项目建议书的请示》(鄂州交运函〔2023〕56号)已收悉。根据省都市圈办《关于发布武鄂黄黄规划建设纲要大纲的通知》（省都市圈办〔2022〕23号）、《关于印发<武汉新城与鄂黄黄快速道路系统建设推进方案>的通知》（鄂都市圈办〔2023〕15号）文件精神，经研究，现批复如下：
一、项目名称及代码：武汉新城与鄂黄黄快速道路系统（鄂州段）（2305-420700-04-01-888085）。
二、项目地址：鄂州市鄂城区、华容区、梁子湖区、葛店开发区、临空经济区。
[bookmark: _Hlk134173476]三、主要建设内容：建设内容包括品质提升工程、重要节点工程：
1.武汉新城至花湖机场快速通道（横一线）：起于吴楚大道短咀里湖桥，止于S203鄂州黄石界，总里程60.3公里；
2.武汉都市圈核心区快速通道南通道鄂州段（横二线）：起于凤凰大道鄂州武汉界，止于S257鄂州黄石界，总里程10.5公里；
3.S257葛店港至樊家庄段改扩建工程（纵一线）：起于S257葛店港，止于S257樊家庄，总里程30公里；
4.G106鄂黄长江大桥至黄石铁山段改扩建工程（纵二线）：起于G106鄂黄长江大桥，止于G106鄂州黄石界，总里程23.2公里；
5.黄鄂黄快速通道鄂州段（纵三线）：起于燕矶长江大桥，止于花湖镇莲花地，总里程19.0公里。
四、项目投资及资金来源：资金来源为省级补助资金和地方政府投资等，具体投资额待论证后在可研报告中予以明确。
请抓紧做好项目可行性研究报告编制等前期准备工作，按基本建设程序报我委审批。

                       鄂州市发展和改革委员会
                           2023年5月16日

抄送：鄂州市统计局
[bookmark: _GoBack]鄂州市发展和改革委员会            2023年5月16日印发